

## Pachet birotica-papetarie

I.D.: 83543453

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.703,70 RON - 1.703,70 RON

---

Descriere: Agrafe birou 33mm - 20 cut x 1.30 lei; Agrafe birou color 33mm Deli - 5 cut x 2.00 lei; Ascutitoare dubla cu container Centrum - 4 buc x 2.40 lei; Banda adeziva 48mm x 66m Ubers - 6 buc x 3.70 lei; Biblioraft plastifiat 8cm Herlitz albastru - 40 buc x 7.50 lei; Caiet A4 80file Pigna Clasic dictando - 2 buc x 4.80 lei; Perforator 30 coli Kangaro Perfo30 - 2 buc x 21.00 lei; Capsator 24/6 Kangaro LE-35 - 3 buc x 26.00 lei; Capse 24/6 Kangaro - 20 buc x 1.20 lei; Clips metal 19mm 12buc/cut - 5 cut x 2.20 lei; Clips metal 32mm 12buc/cut - 5 cut x 5.00 lei; Clips metal 25mm 12buc/cut - 5 cut x 4.00 lei; Creion corector Kores 8ml - 2 buc x 3.00 lei; Banda corectoare Deli - 10 buc x 3.60 lei; Fluid corector cu pensul Kores - 5 buc x 2.20 lei; Creion HB cu radiera Faber Castell - 24 buc x 1.00 lei; Cutter mare plastic Memoris 10 buc x 0.80 lei; Dosar plastic cu sina Noki albastru - 200 buc x 0.55 lei; Foarfeca birou 20,5cm Herlitz - 5 buc x 6.50 lei; File protectie plastic A4 100/set Noki - 6 set x 9.00 lei; Rigla plastic 30cm Herlitz MyPen - 6 buc x 5.30 lei; Lipici solid 20g Kores - 8 buc x 3.60 lei; Marker permanent BIC rosu - 8 buc x 3.25 lei; Post-it 75x75mm diverse culori - 35 buc x 1.90 lei; Foaie colectiva de prezenta A4 - 2 buc x 8.50 lei; Pix cu mecanism Herlitz Smoothy albastru - 50 buc x 2.10 lei. Roller Frixion Pilot 0,7mm albastru - 12 buc x 8.00 lei; Pix cu mecanism Herlitz Smoothy rosu - 10 buc x 2.10 lei; Registru intrare-iesire A4 coperta duplex - 5 buc x 8.50 lei;

---